
M+MA 82-02

MB 72-81

MC 62-71

MD oo-61

MK+MJ 03-oo
Z+ZV oo-02

ZK+ZJ 03-oo

MUTANTI

Celkové pořadíČíslo Příjmení Jméno RočníkKateg. Klub Start Cíl Čas Ztráta

1. 31. Štěpánek Patrik 1992 M+MA Neregistrovaný 17:16:00 17:29:46 0:13:46 0:00:00

2. 29. Slavík Vojtěch 1998 M+MA Rohozec Amulet 17:15:00 17:29:44 0:14:44 0:00:58

3. 30. Růžička Zbyněk 1991 M+MA Rohozec Amulet 17:15:30 17:30:20 0:14:50 0:01:04

4. 65. Strnad Aleš 1986 M+MA Jablonec 17:33:00 17:47:53 0:14:53 0:01:07

5. 59. Landa František 1974 MB KCL Kooperativa Svijany 17:30:00 17:45:01 0:15:01 0:01:15

6. 26. Malík Tomáš 1984 M+MA Kuchyně Lípa 17:13:30 17:28:39 0:15:09 0:01:23

7. 57. Kafka Jiří 1979 MB HKNMPS 17:29:00 17:44:10 0:15:10 0:01:24

8. 4. Svoboda Jan 1979 MB Kaplička Hrabětice 17:02:30 17:17:47 0:15:17 0:01:31

9. 58. Šámal Jan 1977 MB HKNMPS 17:29:30 17:44:54 0:15:24 0:01:38

10. 6. Vlček Michal 1986 M+MA Neregistrovaný 17:03:30 17:19:00 0:15:30 0:01:44

11. 3. Doležal Jakub 1991 M+MA Kolokrám 17:02:00 17:17:34 0:15:34 0:01:48

12. 64. Zeman David 1992 M+MA KSM Hrádek 17:32:30 17:48:05 0:15:35 0:01:49

13. 56. Landa David 1971 MC KCL Kooperativa Svijany 17:28:30 17:44:10 0:15:40 0:01:54

14. 9. Truhlář Jakub 1997 M+MA Beko 17:05:00 17:20:40 0:15:40 0:01:54

15. 20. Pícha Jan 1975 MB KCL Kooperativa Svijany 17:10:30 17:26:12 0:15:42 0:01:56

16. 16. Chroustovský Štěpán 1974 MB Eleven Black ET 17:08:30 17:24:21 0:15:51 0:02:05

17. 10. Polesný Martin 1980 MB Beko 17:05:30 17:21:29 0:15:59 0:02:13

18. 35. Dvořák Tomáš 1985 M+MA Haven team 17:18:00 17:34:33 0:16:33 0:02:47

19. 60. Tulach Lukáš 1984 M+MA Neregistrovaný 17:30:30 17:47:07 0:16:37 0:02:51

20. 8. Tuž Jaroslav 1969 MC Ski Mrožové 17:04:30 17:21:26 0:16:56 0:03:10

21. 39. Kleiner Robert 1966 MC S1W 17:20:00 17:37:03 0:17:03 0:03:17

22. 53. Tandler Jan 1978 MB Freeride Team Ještěd 17:27:00 17:44:21 0:17:21 0:03:35

23. 37. Bělecký Petr 1985 M+MA Eleven Head team 17:19:00 17:36:22 0:17:22 0:03:36

24. 1. Mikulášek Martin 1973 MB Eleven Black ET 17:01:00 17:18:32 0:17:32 0:03:46

25. 32. Loubková Ivana 1980 Z+ZV TT Cyklorenova Cvikov 17:16:30 17:34:08 0:17:38 0:03:52

26. 24. Šafrán Martin 1990 M+MA Ekoi Cycling Fight 17:12:30 17:30:13 0:17:43 0:03:57

27. 14. Plechač Radek 1984 M+MA Severní Větry 17:07:30 17:25:25 0:17:55 0:04:09

28. 49. Pšenička Petr 1986 M+MA Neregistrovaný 17:25:00 17:42:56 0:17:56 0:04:10

29. 43. Hoffmann Ondřej 2007 MK+MJ CMC 17:22:00 17:40:04 0:18:04 0:04:18

30. 54. Hruška Jan 1969 MC KCL Kooperativa Svijany 17:27:30 17:45:44 0:18:14 0:04:28

31. 7. Šaník Luděk 1959 MD KC Pivovar Vratislavice 17:04:00 17:22:17 0:18:17 0:04:31

32. 5. Šváca Petr 1970 MC Kaplička Hrabětice 17:03:00 17:21:24 0:18:24 0:04:38

33. 51. Strnadová Kateřina 1992 Z+ZV Eleven Head Cyklolive Team 17:26:00 17:44:48 0:18:48 0:05:02

34. 25. Málek Tomáš 1980 X Beko 17:13:00 17:31:52 0:18:52 0:05:06

35. 23. Horáček Roman 1966 MC Head Cyklolive team 17:12:00 17:30:53 0:18:53 0:05:07

36. 13. Zobal Zdeněk 1983 M+MA Severní Větry 17:07:00 17:25:56 0:18:56 0:05:10

37. 15. Drtina Vojtěch 1977 MB KCL Kooperativa Svijany 17:08:00 17:26:58 0:18:58 0:05:12

38. 11. Fanderlik Matyáš 2006 MK+MJ Unlimited KM Trading CZ 17:06:00 17:25:01 0:19:01 0:05:15

39. 18. Dubnová Jana 1990 Z+ZV KCL Kooperativa Svijany 17:09:30 17:28:37 0:19:07 0:05:21

40. 63. Havrda Ruda 1957 MD KCL Kooperativa Svijany 17:32:00 17:51:13 0:19:13 0:05:27

41. 28. Weber Roman 1977 MB Cyglisti 17:14:30 17:33:47 0:19:17 0:05:31

42. 27. Papoušek Jan 1974 MB Cyglisti 17:14:00 17:33:22 0:19:22 0:05:36

43. 61. Veselý Pavel 1966 MC Neregistrovaný 17:31:00 17:50:33 0:19:33 0:05:47

44. 19. Kamenický Radko 1964 MC TJ Rumburk 17:10:00 17:29:58 0:19:58 0:06:12

45. 34. Bína Jan 1991 M+MA Janov Livin 17:17:30 17:37:38 0:20:08 0:06:22

46. 52. Slancová Anna 2000 Z+ZV Team Cyklotrener Varnsdorf 17:26:30 17:47:00 0:20:30 0:06:44

47. 42. Hoffmann Martin 1973 MB CMC 17:21:30 17:42:02 0:20:32 0:06:46

48. 17. Charvát František 1948 MD KCL Kooperativa Svijany 17:09:00 17:29:46 0:20:46 0:07:00

49. 46. Pavlíček Ondřej 1980 X Janov not Livin 17:23:30 17:44:30 0:21:00 0:07:14

50. 41. Hoffmann Šimon 2010 MK+MJ CMC 17:21:00 17:42:02 0:21:02 0:07:16

51. 48. Pelíšek Jindřich 1986 M+MA Janov Livin 17:24:30 17:45:34 0:21:04 0:07:18

52. 40. Medlík Zdeněk 1986 M+MA Diana 17:20:30 17:42:11 0:21:41 0:07:55

53. 47. Čepelka Jakub 1987 M+MA Janov Livin 17:24:00 17:45:49 0:21:49 0:08:03

54. 38. Krákorová Sabina 2001 Z+ZV Unlimited KM Trading CZ 17:19:30 17:41:33 0:22:03 0:08:17

55. 55. Brendl Václav 1962 MC KC Pivovar Vratislavice 17:28:00 17:50:28 0:22:28 0:08:42

56. 45. Hampl Jaromír 1954 MD KCL Kooperativa Svijany 17:23:00 17:46:10 0:23:10 0:09:24

57. 22. Tomeš Roman 2011 MK+MJ North Bike Club 17:11:30 17:35:02 0:23:32 0:09:46

58. 33. Dobruská Aneta 1992 Z+ZV Janov Livin 17:17:00 17:40:50 0:23:50 0:10:04

59. 44. Balásek Petr 1947 MD Rohozec Amulet 17:22:30 17:46:40 0:24:10 0:10:24

60. 2. Šubrtová Gabriela 1978 Z+ZV Kaplička Hrabětice 17:01:30 17:25:51 0:24:21 0:10:35

61. 21. Büchler Otto 1991 M+MA Neregistrovaný 17:11:00 17:36:07 0:25:07 0:11:21

62. 36. Šilhan Ondřej 1998 X Haven team 17:18:30 17:43:40 0:25:10 0:11:24

63. 12. Pecharová Jitka 1977 X Rohozec Amulet 17:06:30 17:36:54 0:30:24 0:16:38

64. 50. Smit Ed 1951 MD Team Cyklotrener Varnsdorf 17:25:30 DNF DNF DNF
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Celkové pořadíČíslo Příjmení Jméno RočníkKateg. Klub Start Cíl Čas Ztráta

1. 31. Štěpánek Patrik 1992 M+MA Neregistrovaný 17:16:00 17:29:46 0:13:46 0:00:00

2. 29. Slavík Vojtěch 1998 M+MA Rohozec Amulet 17:15:00 17:29:44 0:14:44 0:00:58

3. 30. Růžička Zbyněk 1991 M+MA Rohozec Amulet 17:15:30 17:30:20 0:14:50 0:01:04

4. 65. Strnad Aleš 1986 M+MA Jablonec 17:33:00 17:47:53 0:14:53 0:01:07

6. 26. Malík Tomáš 1984 M+MA Kuchyně Lípa 17:13:30 17:28:39 0:15:09 0:01:23

10. 6. Vlček Michal 1986 M+MA Neregistrovaný 17:03:30 17:19:00 0:15:30 0:01:44

11. 3. Doležal Jakub 1991 M+MA Kolokrám 17:02:00 17:17:34 0:15:34 0:01:48

12. 64. Zeman David 1992 M+MA KSM Hrádek 17:32:30 17:48:05 0:15:35 0:01:49

14. 9. Truhlář Jakub 1997 M+MA Beko 17:05:00 17:20:40 0:15:40 0:01:54

18. 35. Dvořák Tomáš 1985 M+MA Haven team 17:18:00 17:34:33 0:16:33 0:02:47

19. 60. Tulach Lukáš 1984 M+MA Neregistrovaný 17:30:30 17:47:07 0:16:37 0:02:51

23. 37. Bělecký Petr 1985 M+MA Eleven Head team 17:19:00 17:36:22 0:17:22 0:03:36

26. 24. Šafrán Martin 1990 M+MA Ekoi Cycling Fight 17:12:30 17:30:13 0:17:43 0:03:57

27. 14. Plechač Radek 1984 M+MA Severní Větry 17:07:30 17:25:25 0:17:55 0:04:09

28. 49. Pšenička Petr 1986 M+MA Neregistrovaný 17:25:00 17:42:56 0:17:56 0:04:10

36. 13. Zobal Zdeněk 1983 M+MA Severní Větry 17:07:00 17:25:56 0:18:56 0:05:10

45. 34. Bína Jan 1991 M+MA Janov Livin 17:17:30 17:37:38 0:20:08 0:06:22

51. 48. Pelíšek Jindřich 1986 M+MA Janov Livin 17:24:30 17:45:34 0:21:04 0:07:18

52. 40. Medlík Zdeněk 1986 M+MA Diana 17:20:30 17:42:11 0:21:41 0:07:55

53. 47. Čepelka Jakub 1987 M+MA Janov Livin 17:24:00 17:45:49 0:21:49 0:08:03

61. 21. Büchler Otto 1991 M+MA Neregistrovaný 17:11:00 17:36:07 0:25:07 0:11:21
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Celkové pořadíČíslo Příjmení Jméno RočníkKateg. Klub Start Cíl Čas Ztráta

5. 59. Landa František 1974 MB KCL Kooperativa Svijany 17:30:00 17:45:01 0:15:01 0:01:15

7. 57. Kafka Jiří 1979 MB HKNMPS 17:29:00 17:44:10 0:15:10 0:01:24

8. 4. Svoboda Jan 1979 MB Kaplička Hrabětice 17:02:30 17:17:47 0:15:17 0:01:31

9. 58. Šámal Jan 1977 MB HKNMPS 17:29:30 17:44:54 0:15:24 0:01:38

15. 20. Pícha Jan 1975 MB KCL Kooperativa Svijany 17:10:30 17:26:12 0:15:42 0:01:56

16. 16. Chroustovský Štěpán 1974 MB Eleven Black ET 17:08:30 17:24:21 0:15:51 0:02:05

17. 10. Polesný Martin 1980 MB Beko 17:05:30 17:21:29 0:15:59 0:02:13

22. 53. Tandler Jan 1978 MB Freeride Team Ještěd 17:27:00 17:44:21 0:17:21 0:03:35

24. 1. Mikulášek Martin 1973 MB Eleven Black ET 17:01:00 17:18:32 0:17:32 0:03:46

37. 15. Drtina Vojtěch 1977 MB KCL Kooperativa Svijany 17:08:00 17:26:58 0:18:58 0:05:12

41. 28. Weber Roman 1977 MB Cyglisti 17:14:30 17:33:47 0:19:17 0:05:31

42. 27. Papoušek Jan 1974 MB Cyglisti 17:14:00 17:33:22 0:19:22 0:05:36

47. 42. Hoffmann Martin 1973 MB CMC 17:21:30 17:42:02 0:20:32 0:06:46

17.06.2021
X,Y km / ABC m

KC PIVOVAR VRATISLAVICE
Pohár časovek Liberecka 2021

VÝSLEDKY

Časovka na Slovanku



M+MA 82-02

MB 72-81

MC 62-71

MD oo-61

MK+MJ 03-oo
Z+ZV oo-02

ZK+ZJ 03-oo

MUTANTI

Celkové pořadíČíslo Příjmení Jméno RočníkKateg. Klub Start Cíl Čas Ztráta

13. 56. Landa David 1971 MC KCL Kooperativa Svijany 17:28:30 17:44:10 0:15:40 0:01:54

20. 8. Tuž Jaroslav 1969 MC Ski Mrožové 17:04:30 17:21:26 0:16:56 0:03:10

21. 39. Kleiner Robert 1966 MC S1W 17:20:00 17:37:03 0:17:03 0:03:17

30. 54. Hruška Jan 1969 MC KCL Kooperativa Svijany 17:27:30 17:45:44 0:18:14 0:04:28

32. 5. Šváca Petr 1970 MC Kaplička Hrabětice 17:03:00 17:21:24 0:18:24 0:04:38

35. 23. Horáček Roman 1966 MC Head Cyklolive team 17:12:00 17:30:53 0:18:53 0:05:07

43. 61. Veselý Pavel 1966 MC Neregistrovaný 17:31:00 17:50:33 0:19:33 0:05:47

44. 19. Kamenický Radko 1964 MC TJ Rumburk 17:10:00 17:29:58 0:19:58 0:06:12

55. 55. Brendl Václav 1962 MC KC Pivovar Vratislavice 17:28:00 17:50:28 0:22:28 0:08:42

17.06.2021
X,Y km / ABC m
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Celkové pořadíČíslo Příjmení Jméno RočníkKateg. Klub Start Cíl Čas Ztráta

31. 7. Šaník Luděk 1959 MD KC Pivovar Vratislavice 17:04:00 17:22:17 0:18:17 0:04:31

40. 63. Havrda Ruda 1957 MD KCL Kooperativa Svijany 17:32:00 17:51:13 0:19:13 0:05:27

48. 17. Charvát František 1948 MD KCL Kooperativa Svijany 17:09:00 17:29:46 0:20:46 0:07:00

56. 45. Hampl Jaromír 1954 MD KCL Kooperativa Svijany 17:23:00 17:46:10 0:23:10 0:09:24

59. 44. Balásek Petr 1947 MD Rohozec Amulet 17:22:30 17:46:40 0:24:10 0:10:24

64. 50. Smit Ed 1951 MD Team Cyklotrener Varnsdorf 17:25:30 DNF DNF DNF
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KC PIVOVAR VRATISLAVICE
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MUTANTI

Celkové pořadíČíslo Příjmení Jméno RočníkKateg. Klub Start Cíl Čas Ztráta

25. 32. Loubková Ivana 1980 Z+ZV TT Cyklorenova Cvikov 17:16:30 17:34:08 0:17:38 0:03:52

33. 51. Strnadová Kateřina 1992 Z+ZV Eleven Head Cyklolive Team 17:26:00 17:44:48 0:18:48 0:05:02

39. 18. Dubnová Jana 1990 Z+ZV KCL Kooperativa Svijany 17:09:30 17:28:37 0:19:07 0:05:21

46. 52. Slancová Anna 2000 Z+ZV Team Cyklotrener Varnsdorf 17:26:30 17:47:00 0:20:30 0:06:44

54. 38. Krákorová Sabina 2001 Z+ZV Unlimited KM Trading CZ 17:19:30 17:41:33 0:22:03 0:08:17

58. 33. Dobruská Aneta 1992 Z+ZV Janov Livin 17:17:00 17:40:50 0:23:50 0:10:04

60. 2. Šubrtová Gabriela 1978 Z+ZV Kaplička Hrabětice 17:01:30 17:25:51 0:24:21 0:10:35
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MUTANTI

Celkové pořadíČíslo Příjmení Jméno RočníkKateg. Klub Start Cíl Čas Ztráta

29. 43. Hoffmann Ondřej 2007 MK+MJ CMC 17:22:00 17:40:04 0:18:04 0:04:18

38. 11. Fanderlik Matyáš 2006 MK+MJ Unlimited KM Trading CZ 17:06:00 17:25:01 0:19:01 0:05:15

50. 41. Hoffmann Šimon 2010 MK+MJ CMC 17:21:00 17:42:02 0:21:02 0:07:16

57. 22. Tomeš Roman 2011 MK+MJ North Bike Club 17:11:30 17:35:02 0:23:32 0:09:46

17.06.2021
X,Y km / ABC m

KC PIVOVAR VRATISLAVICE
Pohár časovek Liberecka 2021
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Celkové pořadíČíslo Příjmení Jméno RočníkKateg. Klub Start Cíl Čas Ztráta

34. 25. Málek Tomáš 1980 X Beko 17:13:00 17:31:52 0:18:52 0:05:06

49. 46. Pavlíček Ondřej 1980 X Janov not Livin 17:23:30 17:44:30 0:21:00 0:07:14

62. 36. Šilhan Ondřej 1998 X Haven team 17:18:30 17:43:40 0:25:10 0:11:24

63. 12. Pecharová Jitka 1977 X Rohozec Amulet 17:06:30 17:36:54 0:30:24 0:16:38
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